
Dziennik Ustaw Nr 149 - 3084- Poz. 710 

710 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 11 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu leków podstawowych i uzupełniających. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 27 września 
1991 r. o zasadach odpłatności za leki i artykuły sanitar
ne (Dz. U. Nr 94, poz. 422, z 1994 r. Nr 111, poz. 535 
i z 1995 r. Nr 138, poz. 684) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W rozpo rządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społeczn ej z dnia 2 sierpnia 1996 r. w sprawie wykazu 
leków podstawowych i uzupełniających (Dz. U. Nr 98, 
poz. 455) wprowadza się następujące zmiany: 

A. W załączn i ku nr 1 do rozporządzenia "Wykaz leków 
podstawowych" : 
1) pod lp. 6 w rubryce "Postać i dawka": 

a) wyrazy " inj . dożo 0,25 g/10 mi" zastępuje się 
wyrazami "inj. dożo 2,5%", 

b) wyrazy " inj. dom. 0,1 g/2 mi" zastępuje się 
wyrazami " inj . dom. 25%" , 

2) pod lp. 50 w rubryce " Nazwa ": 
a) wyraz "Revodina" zastępuje się wyrazem 

"Rewodina" , 
b) wyrazy " Revodina retard" zastępuje się wyra

zem " Rewodina ", 
3) pod lp. 53 w odniesieniu do leku o nazwie Dilre

ne: 
a) w ru bryce "Postać i dawka" wyrazy "kaps. 

0,03 g" zastę puje się wyrazami "kaps. 0,3 g " , 
b) w rubryce "Opakowanie, na które ustalono 

rycza łt" wyrazy ,, 56 kaps ." zastępuje się wy
raza m i ,, 28 kaps." , 

4) pod lp. 64 w rubryce "Opakowanie, na które 
usta lono ryczałt " wyrazy" 15 mi (300 dawek) " 
zastępuj e się wyrazami " 10 mi (200 dawek)" , 

5) pod lp. 68 w odniesieniu do leku o nazwie Susto
nit w rubryce " Postać i dawka" skreśla się wyra
zy " o przedł . dz iał ." , 

6) pod lp. 75 w odniesieniu do leków o nazwie Iso
M ack retard : 
a) w rubryce "Postać i dawka " wyraz "tabl." we 

wszystkich przypadkach zastępuje się wyra
zem " kaps." , 

b) w rubryce " Opakowanie, na które ustalono 
rycza łt" wyrazy ,,30 tabl." we wszystkich 
przypadkach zastępuje się wyrazami ,,30 
kaps. ", 

7) pod lp. 86 w rubryce "N azwa" wyrazy " Provera 
FG" we wszyst kich przypadkach zastępuje się 
wyrazem " Provera" , 

8) pod lp. 104 w rubryce " Nazw a" wyrazy "Nifedi
pina Retard Ratiopharm " zastępuje si ę wyraza
mi "Nifedipin Retard Ratiopharm 20" , 

9) pod lp. 110w rubryce " Nazw a" skreś l a się wyraz 
"natricum ", 

10) pod lp. 118 wyraz " Polpresin " w e wszystkich przy
padkach zastępuje się wyrazem "Polpressin". 

B. W załączniku nr 2 do rozporządzenia " Wykaz leków 
uzupełniających wydawanych za odpłatnością 
30% ceny leku ": 
1) pod lp. 16 w rubryce " Nazwa" wyraz "Cetirizi 

num " zastępuje się wyraza m i " Cetirizi ni hydro
chloridum" , 

2) pod lp. 64 w odniesieni u do leku o nazwie Mexitil 
kaps. retard 0,36 g w rubryce "Nazwa" wyraz 
" Mexitil" zastępuje si ę wyrazami "Mexitil Depot" . 

C. W załączniku nr 3 do rozporządzenia "Wykaz leków 
uzupełniaj ących wydawanych za odpłatnością 
50% ceny leku ": 
1) pod lp. 8 w odniesien iu do leku o nazwie Bron

chopront Tropfen w rubryce "Najmn iejsze zare
jestrowane opakowanie " wyrazy" 100 mi" za
stępuje się wyrazam i ,, 50 mi " , 

2) pod lp. 20 w odn iesien iu do leku o nazwie Dura
cef tab/. 1 g w rubryce "Najmniejsze zarejestro
wane opakowanie" wyrazy " 12 kaps." zastępuje 
się wyrazam i ,,12tab/. " , 

3) pod lp. 51 w rubryce "Nazwa" wyrazy " Lipanthyl 
200 Micron ised " zastępuj e si ę w yrazami " Lipan
thyl 200 M " , 

4) pod lp. 69 w rubryce " Nazwa" wyraz "Loratydy
num " zastępuje się wyrazem "Loratadinum", 

5) pod lp. 86 w odniesieniu do leku o nazwie Pen
tohexal 600 retard w rubryce "Postać i dawka" 
wyrazy "tab/. 0,06 g" zastępuje si ę wyrazami 
"tab/. 0,6 g". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
10 dni od dnia ogłosze nia . 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: w Z. K. Kuszewski 

Wydawca: Urząd Rady Min istrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdow skie 1/3, P-29 

Skład. druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Pol igrafii Gospodarstwa Pomocn iczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 6901 , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydaw nictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsi ńska 69/7 1 

Zam . 925/W/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 12 gr (11 200 zł) 

.; I, 


